



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama - Kościalkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



DAT.2344.8.2023

Białystok 03.11.2023r.

Wszyscy Zainteresowani

Dotyczy zapytania ofertowego DAT.2344.8.2023 na dostawę materiałów biurowych.

Zamawiający SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościalkowskiego, informuje iż do zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

Pakiet nr 1

Pozycja 5:

„Opisany przez Zamawiającego długopis posiada grubość końcówki 0,7 mm, a nie grubość linii pisania 0,7 mm. Proszę o poprawienie opisu.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis na:

„Długopis typu Flexi Penmate - długopis w przezroczystej plastikowej obudowie, grubość końcówki 0,7 mm +/-10%, wymienny wkład, długość linii pisania 1500 m. +/-5%, różne kolory wkładów”

Pozycja 51:

„Czy Zamawiający oczekuje na odbiciu samej daty czy dodatkowo tekstu?”

Zamawiający wymaga samą datę bez dodatkowego tekstu.

Pozycja 54:

„Opisane przez Zamawiającego zakładki nie są dostępne na rynku. Proszę o dopuszczenie zakładek o wymiarach 20x50 mm pozostałe parametry bez zmian lub zakładek 4 kolory po 35 szt. pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 54 zmienia opis na:

Zakładki indeksujące wykonane z folii PP: wymiary 10x45 mm +/- 2 mm, możliwość pisania, 4 kolory po 40 szt +/- 5 szt.

Pozycja 56:

„Zwracam się z prośbą o dopuszczenie linijki wykonanej z polistyrenu.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2

„Czy w trakcie realizacji umowy Zamawiający zgodzi się na zamawianie i dostarczanie kopert w opakowaniach zbiorczych producenta? Kopert są tak pakowane w procesie produkcji, aby uniknąć uszkodzenia produktu w transporcie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby koperty były dostarczane w ilościach zgodnych z zamówieniami Zamawiającego, zabezpieczone na czas transportu, w sposób uniemożliwiający uszkodzenie.

Pakiet nr 5:

Pozycja nr 6

"Bateria akumulatorów 1100 mAh/AAA". Opisana przez Zamawiającego bateria akumulatorów AAA pojemność 1100 mAh jest niemożliwa do uzyskania w związku z ograniczeniami technologicznymi. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie baterii akumulatora AAA o pojemności 800 mAh.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 9:

Pozycja 2 i 3

„Czy Zamawiający dopuści taśmy ostrzegawcze o długości 100 m?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w pakiecie nr 9.

poz. 1

Taśma samoprzylepna, dwukolorowa żółto-czarna, do oznakowania miejsc niebezpiecznych. Wykonana z grubego i mocnego nośnika PCV (150 mikronów), odporna na rozdarcia, jednostronnie klejąca z substancją klejącą bez zawartości rozpuszczalników. Taśma o wymiarach: 50mm (+/- 5%), 100m (+/- 5%)

poz. 2

Taśma dwukolorowa – żółto/czarna, bez kleju, łatwa do rozpoznania ze znacznej odległości. Bardzo dobra wytrzymałość na rozciąganie, wodoodporna, wykonana z folii polietylenowa 50 mikronów. Nadruk obustronny, odporny na ścieranie. Taśma o wymiarach: 80mm (+/- 5%). 100m (+/- 5%) .

poz. 3

Taśma dwukolorowa – białoczerwona, bez kleju, łatwa do rozpoznania ze znacznej odległości. Bardzo dobra wytrzymałość na rozciąganie, wodoodporna, wykonana z folii polietylenowa 50

mikronów. Nadruk obustronny, odporny na ścieranie. Taśma o wymiarach: 80mm (+/- 5%), 100m (+/- 5%) .

Pakiet nr 3:

Zamawiający wymaga aby etykiety GLOSS z punktów 1 - 6 posiadały, zachowaną kolejną unikatową numerację kodów stosowaną przez Zamawiającego. Do pakietu należy dołączyć, próbki etykiet po 1 szt z każdej pozycji.

KIEROWNIK
Działu Administracyjno-Technicznego

Małgorzata Andraka

panie Sośnica

